
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/542/2023 
RADY GMINY LUZINO 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Luzino na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079, 1561) oraz art. 239 w związku z art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217 ust. 2 pkt. 2 i 6, art. 235 ust. 1 i ust. 4, art. 236 ust. 1, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1 oraz 
art. 264 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.1)), art. 14, art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.2)), 
art. 5 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1967, 
2236), art. 65 ust. 5 pkt 6 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.3)), 

Rada Gminy Luzino 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 636 480,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Określone zwiększenia wydatków budżetu gminy obejmują 
wydatki bieżące w kwocie 636 480,00 zł. 

§ 2. 1. Po zmianach budżet Gminy Luzino wynosi: 

1) w zakresie dochodów 112 967 208,00, 

2) w zakresie wydatków 122 998 770,00. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu wynoszący 10 031 562,00 zł. Źródłem pokrycia planowanego deficytu 
będą: 

1) wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikająca 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, stanowiąca środki pochodzące z rezerwy subwencji ogólnej 
w 2022 roku w kwocie 1 000 000,00 zł., 

2) wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikająca 

 
1) Dalsze zmiany opublikowano w Dz. U. z 2022r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414. 
2) Dalsze zmiany opublikowano w Dz. U. z 2022r. poz. 584, 830, 930, 1002, 1087, 1161, 1383, 1501, 1692, 1733. 
3) Dalsze zmiany opublikowano w Dz. U. z 2020 r. poz. 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157, 2255, z 2021 r. poz. 1535, 

2368, z 2022 r. poz. 64, 202, 1692, 1790, 1561, 1967, 2127, 2236. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.01.2023 r.

Poz. 537



z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych stanowiąca środki z dodatkowych dochodów na rok 
2022 z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych w kwocie 2 880 000,00 zł, 

3) wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikająca 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, stanowiąca środki z niezrealizowanego w 2022 roku zadania 
„ Cyfrowa Gmina” w kwocie 490 650,00 zł. 

4) wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikająca 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych stanowiąca środki z otrzymane w 2022 roku przeznaczone na 
wypłatę dodatku węglowego wraz z kosztami obsługi zadania pochodzące 

z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w kwocie 636 480,00 zł. 

5) kredyt długoterminowy w kwocie 5 024 432,00 zł. 

§ 4. 1. Planowane przychody ogółem, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały wynoszą 

 14 507 130,00 zł, z tego: 

1) kredyt długoterminowy 9 500 000,00 zł, 

2) wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikająca 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, stanowiąca środki pochodzące z rezerwy subwencji ogólnej 
w 2022 roku w kwocie 1 000 000,00 zł., 

3) wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikająca 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych stanowiąca środki z dodatkowych dochodów na rok 
2022 z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych w kwocie łącznej 2 880 
000,00 zł, 

4) wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikająca 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, stanowiąca środki z niezrealizowanego w 2022 roku zadania 
„ Cyfrowa Gmina” w kwocie 490 650,00 zł. 

5) wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikająca 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych stanowiąca środki z otrzymane w 2022 roku przeznaczone na 
wypłatę dodatku węglowego wraz z kosztami obsługi zadania pochodzące 

z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w kwocie 636 480,00 zł. 

§ 5. Planowane rozchody budżetu dotyczące spłaty wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały stanowią kwotę 4 475 568,00 zł. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bartłomiej Formela 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 537



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 398 774,01 4 398 774,01 3 417 109,51 1 531 028,00 1 886 081,51 20 000,00 961 664,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 480,00 12 480,00 12 480,00 12 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 411 254,01 4 411 254,01 3 429 589,51 1 543 508,00 1 886 081,51 20 000,00 961 664,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 842 350,01 1 842 350,01 1 831 629,51 1 525 748,00 305 881,51 0,00 10 720,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 480,00 12 480,00 12 480,00 12 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 854 830,01 1 854 830,01 1 844 109,51 1 538 228,00 305 881,51 0,00 10 720,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 851 975,00 1 851 975,00 1 843 975,00 0,00 1 843 975,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

624 000,00 624 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 475 975,00 2 475 975,00 1 843 975,00 0,00 1 843 975,00 0,00 624 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 851 975,00 1 851 975,00 1 843 975,00 0,00 1 843 975,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

624 000,00 624 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 475 975,00 2 475 975,00 1 843 975,00 0,00 1 843 975,00 0,00 624 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 362 290,00 97 092 875,13 76 849 276,48 48 909 480,28 27 939 796,20 4 916 500,00 12 262 054,65 465 044,00 0,00 2 600 000,00 25 269 414,87 25 269 414,87 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

636 480,00 636 480,00 12 480,00 12 480,00 0,00 0,00 624 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 998 770,00 97 729 355,13 76 861 756,48 48 921 960,28 27 939 796,20 4 916 500,00 12 886 054,65 465 044,00 0,00 2 600 000,00 25 269 414,87 25 269 414,87 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/542/2023 Rady Gminy Luzino z dnia 4 stycznia 2023 roku

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
853

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 7 305 353,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 7 305 353,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 537



Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota ( w zl)

1 2 3 4

14 507 130,00

1
Wolne środki, o których mowa w art.217 
ust.2 pkt.6 ustawy

950 5 007 130,00

2
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym

952 9 500 000,00

4 475 568,00

1
Spłaty zaciągniętych krajowych pożyczek i 
kredytów

992 4 475 568,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/542/2023

Rady Gminy Luzino z dnia 4 stycznia 2023 roku

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2023 ROKU

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 537


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 5

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-30T13:40:09+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




